

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stravovacího provozu MŠ Vybíralova

Objekt:

203/2 - TZB

Soupis:

203/2e - Elektroinstalace - rozvaděče

Místo:

MŠ Vybíralova 968/4

Zadavatel:

BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

Uchazeč:

Tost.cz, s.r.o

Datum: 3. 5. 2016

Projektant: BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

102 612,00

D D1

ROZVADĚČE

102 612,00

D D2

Přezbrojení stávajícího rozvaděče RE + RH (10kA)

19 800,00

1	K	Pol262	Jistič třípólový (deon) 160/3	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
2	K	Pol263	Jistič třípólový (deon) 200/3	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
3	K	Pol264	Proudový transformátor 200/5 cejchovaný, tř. přesnosti 0,5 - dle podmínek PRE distribuce	ks	3,000	1 500,00	4 500,00	
4	K	Pol265	Demontáž původních prvků, montáž nových prvků a úprava krycích masek rozvaděčů	h	12,000	300,00	3 600,00	
5	K	Pol266	Popis přístrojů a okruhů	ks	10,000	30,00	300,00	
6	K	Pol267	Protokol o kusové zkoušce a kompletnosti rozvaděče	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
7	K	Pol268	Výrobní štítek	ks	1,000	2 400,00	2 400,00	

D D3

Rozvaděč kuchyně (10kA)

82 812,00

8	K	Pol269	Oceloplechová skříňová rozvodnice s rozměry 600 x 200 x 300 mm, včetně montážní desky, bočnic a podstavce o výšce 200 mm. Barva světle šedá. Krycí maska IP40/20.	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
9	K	Pol270	Oceloplechová skříňová rozvodnice s rozměry 800 x 200 x 300 mm, včetně montážní desky, bočnic a podstavce o výšce 200 mm. Barva světle šedá. Krycí maska IP40/20.	ks	1,000	7 200,00	7 200,00	
10	K	Pol271	Hlavní vypínač 200A	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	Pol272	Výkonný svodič přepětí s kombinací varistoru a uzavřeného plynového jiskřiče tříd B+C pro síť TN-C, maximální výbojový proud 60kA, bleskový impulsní proud 25kA.	ks	1,000	5 400,00	5 400,00	
12	K	Pol273	Pojistkový odpínač na panel do 100A typ 000	ks	1,000	600,00	600,00	
13	K	Pol274	Pojistka 80A typ 000	ks	3,000	24,00	72,00	
14	K	Pol275	Jistič jednopólový BZ/1	ks	1,000	300,00	300,00	
15	K	Pol276	Jistič jednopólový B10/1	ks	9,000	300,00	2 700,00	
16	K	Pol277	Jistič jednopólový + proudový chránič 10A/0,03A/B	ks	3,000	1 500,00	4 500,00	
17	K	Pol278	Jistič jednopólový B16/1	ks	29,000	300,00	8 700,00	
18	K	Pol279	Jistič třípólový B16/3	ks	11,000	360,00	3 960,00	
19	K	Pol280	Jistič třípólový B25/3	ks	3,000	360,00	1 080,00	
20	K	Pol281	Jistič třípólový B32/3	ks	5,000	480,00	2 400,00	
21	K	Pol282	Jistič třípólový B40/3	ks	8,000	600,00	4 800,00	
22	K	Pol283	Proudový chránič 40A/4/0,03A	ks	8,000	1 500,00	12 000,00	
23	K	Pol284	Impulsní spínač 16A 230V 1P	ks	3,000	600,00	1 800,00	
24	K	Pol285	Lišta propojovací, 3pól/10mm2/1m	ks	4,000	300,00	1 200,00	
25	K	Pol286	Řadová svorka 2 až 4 mm2	ks	90,000	48,00	4 320,00	
26	K	Pol287	Řadová svorka 6 mm2	ks	24,000	48,00	1 152,00	
27	K	Pol288	Přídavná nulová sběrna PA	ks	1,000	48,00	48,00	
28	K	Pol266	Popis přístrojů a okruhů	ks	310,000	18,00	5 580,00	
29	K	Pol289	Protokol o kusové zkoušce a kompletnosti rozvaděče	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
30	K	Pol268	Výrobní šřítek	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Stavební úpravy stravovacího provozu MŠ Vybíralova

Objekt:

203/2 - TZB

Soupis:

203/2f - VZT

KSO:

Místo: MŠ Vybíralova 968/4

Zadavatel:

BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

Uchazeč:

Tost.CZ, s.r.o

Projektant:

BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2016

IČ:

26149788

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

26149788

DIČ:

#####

Cena bez DPH

1 118 844,20

DPH- základní
snižená

Základ daně
1 118 844,20

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
234 957,28

Cena s DPH

V CZK

1 353 801,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stravovacího provozu MŠ Vybíralova

Objekt:

203/2 - TZB

Soupis:

203/2f - VZT

Místo:

MŠ Vybíralova 968/4

Zadavatel:

BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

Uchazeč:

Tost.cz, s.r.o

Datum:

3. 5. 2016

Projektant:

BBD, s.r.o., Rokycanova 30, I

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - Demontáž stávající vzduchotechniky	1 118 844,20
D2 - Doplnění stávající vzduchotechniky	23 000,00
D3 - Chlazení	648 034,20
D4 - Montáž	235 234,80
	212 575,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stravovacího provozu MŠ Vybiralova

Objekt:

203/2 - TZB

Soupis:

203/2f - VZT

Místo:

MŠ Vybiralova 968/4

Zadavatel:

BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

Uchazeč:

Tost.cz, s.r.o

Datum: 3. 5. 2016

Projektant:

BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 118 844,20

D	D1	Demontáž stávající vzduchotechniky						
1	K	Pol67	Demontáž stávajících vzduchotechnických rozvodů cca 100 m2 do obvodu 2.000 mm, stávajícího zařízení ve strojovně vzduchotechniky, včetně odvozu a ekologické likvidace	kpl	1,000	23 000,00	23 000,00	

P Poznámka k položce:

např. přívodní sestava, odvodní sestava, směšovací uzel na topné vodě vč. zaslepení pomocí dvou uzavíracích ventilů na vstupu do technické místnosti, rozvaděč vč. příslušenství atd.

D	D2	Doplnění stávající vzduchotechniky						
2	M	Pol68	Sestavná větrací jednotka do vnitřního prostředí (přivodní a odvodní sestava)	kpl	1,000	366 945,45	366 945,45	
#####								
3	M	Pol69	Protidešťová žaluzie 1250x1000 mm se sítím proti ptactvu, pozedním rámem v komfortním provedení	kpl	2,000	11 395,35	22 790,70	
4	M	Pol70	Kompletní tlumič hluku 1250x500/1000 mm z originálních buněk 10xG250*500*1000 včetně oplechování	kpl	2,000	10 281,00	20 562,00	
5	M	Pol71	Kompletní tlumič hluku 1000x750/1000 mm z originálních buněk 6xG250*500*1000 včetně oplechování	kpl	2,000	6 168,60	12 337,20	
6	M	Pol72	Komfortní přívodní dvouráda obaělníková vyústka s regulací, RAL dle architektky, 1225x325 mm	ks	2,000	2 686,40	5 372,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
7	M	Pol73	Komfortní přívodní dvouřadá obdélníková výústka s regulací, RAL dle architektka, 825x75 mm	ks	1,000	1 306,40	1 306,40	
8	M	Pol74	Komfortní přívodní dvouřadá obdélníková výústka s regulací, RAL dle architektka, 825x75 mm (kruhové potrubí)	ks	1,000	1 186,80	1 186,80	
9	M	Pol75	Komfortní přívodní dvouřadá obdélníková výústka s regulací, RAL dle architektka, 525x325 mm	ks	3,000	1 343,20	4 029,60	
10	M	Pol76	Komfortní přívodní dvouřadá obdélníková výústka s regulací, RAL dle architektka, 525x225 mm	ks	1,000	1 122,40	1 122,40	
11	M	Pol77	Komfortní přívodní dvouřadá obdélníková výústka s regulací, RAL dle architektka, 425x75 (kruhové potrubí)	ks	1,000	717,60	717,60	
12	M	Pol78	Komfortní odvodní jednořadá obdélníková výústka s regulací, RAL dle architektka, 825x75 mm (kruhové potrubí)	ks	2,000	1 085,60	2 171,20	
13	M	Pol79	Komfortní odvodní jednořadá obdélníková výústka s regulací, RAL dle architektka, 225x75 mm (kruhové potrubí)	ks	3,000	478,40	1 435,20	
14	M	Pol80	Regulační klapka vícelistá ruční 1000x355 mm	ks	1,000	1 719,25	1 719,25	
15	M	Pol81	Regulační klapka vícelistá ruční 710x355 mm	ks	2,000	1 577,80	3 155,60	
16	M	Pol82	Regulační klapka vícelistá ruční 450x250 mm	ks	1,000	1 106,30	1 106,30	
17	M	Pol83	Regulační klapka vícelistá ruční 250x250 mm	ks	1,000	952,20	952,20	
18	M	Pol84	Regulační klapka vícelistá ruční 0180 mm (jednolístá)	ks	1,000	722,20	722,20	
19	M	Pol85	Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného ocelového plechu) včetně spojovacího, těsnícího, montážního a závěsného materiálu.	m2	191,000	523,25	99 940,75	
20	M	Pol86	Kruhové potrubí SPIRO včetně tvarovek (rozbočky, kolena, přechody, atd) o 180 mm	bm	33,000	254,15	8 386,95	
21	M	Pol87	Kruhové potrubí SPIRO včetně tvarovek (rozbočky, kolena, přechody, atd) o 140 mm	bm	11,000	218,50	2 403,50	
22	M	Pol88	Kruhové potrubí SPIRO včetně tvarovek (rozbočky, kolena, přechody, atd) o 125 mm	bm	12,000	149,50	1 794,00	
23	M	Pol89	Kruhové potrubí SPIRO včetně tvarovek (rozbočky, kolena, přechody, atd) o 100 mm	bm	19,000	127,65	2 425,35	
24	M	Pol90	Akustická izolace tl. 40 mm - minerální vata s hliníkovou folií napovrchu, připravená na samolepicí trny k potrubí	m2	72,000	226,55	16 311,60	
25	M	Pol91	Požární izolace s odolností 90 minut - minerální plst, povrch hliníková folie, připravená na navařovací trny	m2	22,000	936,10	20 594,20	
26	M	Pol92	Tepelné izolace tl. 60mm do venkovního prostředí - minerální plst s hliníkovou folií napovrchu, připravená na samolepicí trny k potrubí s oplechováním	m2	27,000	810,75	21 890,25	
27	M	Pol93	Tepelné izolace tl. 40mm do venkovního prostředí - minerální plst s hliníkovou folií napovrchu, připravená na samolepicí trny k potrubí bez oplechování	m2	76,000	170,20	12 935,20	
28	M	Pol94	Spojovací, těsnící, montážní a závěsný materiál.	kpl	1,000	9 694,50	9 694,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	M	Pol95	Požární ucávka (utěsnění prostupů potrubí hranicí požárního úseku hmotou třídy EI-UC) pro potrubí do obvodu 2 m (ze šachty do podkrovní)	ks	1,000	4 025,00	4 025,00	

235 234,80

D3 Chlazení

30	M	Pol96	Venkovní kondenzační jednotka jako zdroj tepla a chládu pro 01.01 AHU, provedení: split, invertor, umístění na ocelové konstrukci (dodávka zařízení)	kpl	2,000	117 617,40	235 234,80	
P#####								

D4 Montáž

212 575,20

31	K	Pol97	Montáž	kpl	1,000	171 980,20	171 980,20	
32	K	Pol98	Střížena montáž ve stávajících prostorech včetně koordinace se stávajícími instalacemi	kpl	1,000	14 145,00	14 145,00	
33	K	Pol99	Doprava	kpl	1,000	18 400,00	18 400,00	
34	K	Pol100	Kompletace	kpl	1,000	5 175,00	5 175,00	
35	K	Pol101	Vyzkoušení	kpl	1,000	2 875,00	2 875,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Stavební úpravy stravovacího provozu MŠ Vybíralova

Objekt:

203/3 - Technologie gastroprovozu

KSO:

Místo: MŠ Vybíralova 968/4

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2016

Zadavatel:

BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

IČ:

26149788

DIČ:

Uchazeč:

Tost.cz, s.r.o

IČ:

DIČ:

Projektant:

BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

IČ:

26149788

Poznámka:

Detailní provozní, materiálové, technické a ostatní charakteristiky jednotlivých prvků, pro správné a úplné ocenění, viz popis v části D.2.1 TECHNOLOGIE GASTROPROVOZU

Cena bez DPH

2 784 182,43

DPH- základní
snížená

Základ daně
2 784 182,43

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
584 678,31

Cena s DPH

v CZK

3 368 860,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stravovacího provozu MŠ Vybíralova

Objekt:

203/3 - Technologie gastroprovozu

Místo:

MŠ Vybíralova 968/4

Zadavatel:

BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

Uchazeč:

Tost.cz, s.r.o

Datum:

3. 5. 2016

Projektant:

BBD, s.r.o., Rokycanova 30

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 784 182,43

D1 - VARNA

365 231,53

D2 - PŘÍPRAVA ZELENINY

171 813,16

D3 - PŘÍPRAVA MASA

276 186,93

D4 - UMÝVÁRNA A SKLAD PROVOZNIHO NÁDOBÍ A GN

421 490,10

D5 - VARNÝ BLOK

722 963,88

D6 - CHLADÍCÍ BOX NA MLÉČNÉ VÝROBKY A UZENINY

160 022,08

D7 - CHLADÍCÍ BOX NA KOŘENOVOU ZELENINU

154 758,89

D8 - HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY

104 709,22

D9 - UMÝVÁRNA A SKLAD TERMOPORTŮ

59 676,33

D10 - SKLAD VOZÍKŮ NA TERMOPORTY

14 469,13

D11 - PŘÍRUČNÍ SKLAD

109 524,79

D12 - SUCHÝ SKLAD

30 042,07

D13 - PŘÍPRAVA - PŘÍPRAVA TĚSTA

51 092,00

D14 - PŘÍPRAVA - PŘÍPRAVA STUDENÉ KUCHYNĚ

91 001,71

D15 - SKLAD BIOLOGICKÉHO ODPADU	500,00
D16 - SKLAD CHEMICKÝCH PROSTŘEDKŮ	4 951,30
D17 - OSTATNÍ	45 749,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stravovacího provozu MŠ Vyběralova

Objekt:

203/3 - Technologie gastroprovozu

Místo: MŠ Vyběralova 968/4

Datum: 3. 5. 2016

Zadavatel: BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

Projektant: BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3

Uchazeč: Tost.cz, s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 784 182,43

D D1 VARNA

365 231,53

1	K	Pol1	Konvektomat elektrický 10x 11/1, nástříkový, nutné odmontovat z konvektomatu odsávací zařízení (bude instalována VZT digestoř) - STÁVAJÍCÍ		1,000	7 500,00	7 500,00	
2	K	Pol2	Konvektomat elektrický 10x 11/1, bojlerový		1,000	315 987,71	315 987,71	
3	K	Pol3	Odsavač par nástěnný vč. filtrů a osvětlení - celonerezová konstrukce		1,000	28 591,23	28 591,23	
4	K	Pol4	Vpust' podlahová s protikluzovým roštěm, nerezová vana, protizápachová uzávěra, napojení spodního dílu na hydroizolaci a horního rámu pod protiskluz.dlažbu		1,000	13 152,59	13 152,59	

D D2 PŘÍPRAVA ZELENINY

171 813,16

5	K	Pol5	Stůl pracovní s policí, nerez, se vsuny na GN, zadní lem		1,000	19 947,99	19 947,99	
6	K	Pol6	Skříňka nástěnná uzavřená, celonerezové provedení, skříňka má jednu polici a dvojce posuvná dvířka z čela		1,000	19 543,13	19 543,13	
7	K	Pol7	Krouhač na zeleninu, třífázový, výkon 600W, 375ot./min, indukční motor s magnet. bezpeč.systémem včetně brzdy motoru, dodat včetně kovové mísy a víka, možnost krájení kostek a hranolek, po dohodě s provozovatelem dodat 10ks různých krouhacích disků		1,000	37 574,64	37 574,64	
8	K	Pol8	Stůl pracovní s dřezem vpravo 500x500mm (stoj.baterie) a policí, nerez, zadní lem		1,000	20 912,59	20 912,59	
9	K	Pol9	Stůl chlazený, 3x dvířka, nierolenová prac. deska, nerez, zad.lem		1,000	66 959,03	66 959,03	
10	K	Pol10	Police nástěnná dvoudílná, celonerezové provedení, výškově představitelné, 3x konzole, nosnost 80kg		1,000	6 875,78	6 875,78	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D3			PŘÍPRAVA MASA				276 186,93	
11	K	Pol11	Stroj univerzální šlehač a hnětač , včetně 2x kotlík 60l s metlou, 1x hákem a míchačem, nerezový zákryt, mechanické ovládání s časovačem, signalizací, stop tlačítkem, zavazací vozík na kotlík, regulace 3 rychlosti 99/176/320 ot./min		1,000	130 369,19	130 369,19	
12	K	Pol9	Stůl chlazený, 3x dvířka, nierolnová prac. deska, nerez, zad.lem		1,000	66 959,03	66 959,03	
13	K	Pol10	Police nástěnná dvoudílná, celonerezové provedení, výškově představitelné, 3x konzole, nosnost 80kg		1,000	6 875,78	6 875,78	
14	K	Pol12	Stůl pracovní s polici, nerez, zadní lem		1,000	11 585,10	11 585,10	
15	K	Pol6	Skříňka nástěnná uzavřená, celonerezové provedení, skříňka má jednu polici a dvoje posuvná dvířka z čela		1,000	19 543,13	19 543,13	
16	K	Pol13	Stůl pracovní s dřezem vpravo 500x500mm (stoj.baterie) a polici, nerez, zadní lem		1,000	22 327,16	22 327,16	
17	K	Pol14	Řezačka masa		1,000	18 527,54	18 527,54	

D D4			UMÝVÁRNA A SKLAD PROVOZNIHO NÁDOBÍ A GN				421 490,10	
18	K	Pol15	Umyvadlo v kombinaci s výlevkou, senzorová baterie, nerez		1,000	18 233,45	18 233,45	
19	K	Pol16	Regál skladový 4policový, roštový, nerez		1,000	12 601,67	12 601,67	
20	K	Pol17	Regalová nerezová skříň - uzavíratelná - STÁVAJÍCÍ		1,000	1 000,00	1 000,00	
21	K	Pol18	Myčka na černé nádoby		1,000	269 580,63	269 580,63	
22	K	Pol19	Odsavač par nástěnný vč. filtrů a osvětlení - celonerezová konstrukce, POZOR - osadit co nejvýše ke stropu (dvířka myčky se otvírají do v.2417mm). Centrální úpravná voda (automaticky zmrzkovací) pro 2 mycí stroje, z konvektomatů,		1,000	20 674,38	20 674,38	
23	K	Pol20	4 kotle (duplikátor), elektronicky programovatelné ovládání, přehledný displej, možnost nastavení času cyklu požadované regenerace týdne nebo ve vybraný den a čas.		1,000	48 034,37	48 034,37	
24	K	Pol21	Stůl vstupní k myčce prolisovaný s velkým dřezem 1000x500mm, nerez, zadní lem vysoký 300mm		1,000	24 314,41	24 314,41	
25	K	Pol22	Sprcha tlaková s ramínkem se směšovací baterií, kohoutky na st. a teplou vodu, tlak. hadice s pružinou o délce 1100mm, úchytka na zeď		1,000	4 509,35	4 509,35	
26	K	Pol23	Vpust podlahová s protiskluzovým roštěm, nerezová vana, protizápachová uzávěra, napojení spodního dílu na hydroizolaci a horního rámu pod protiskluz.dlažbu		1,000	12 587,94	12 587,94	
27	K	Pol24	Stůl pracovní s polici, nerez, odkládací		1,000	9 953,90	9 953,90	

D D5 **VARNÝ BLOK** **722 963,88**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	Pol25	Stůl pracovní s policí, nerez, se vsuny na GN		1,000	21 839,95	21 839,95	
29	K	Pol26	Sporák elektrický - 4 plotýnková spojená sklokeramická varná deska (včetně podstavce)		2,000	85 275,70	170 551,41	
30	K	Pol27	Pánev smažicí elektrická sklopná 120l		1,000	141 446,50	141 446,50	
31	K	Pol28	Vpust' podlahová s protikluzovým roštem, nerezová vana, protizápachová uzávěra, napojení spodního dílu na hydroizolaci a horního rámu pod protiskluz.dlažbu		1,000	8 058,99	8 058,99	
32	K	Pol29	Kotel elektrický dvouplášťový 80 ltr. Kruhový		2,000	120 370,20	240 740,40	
33	K	Pol30	Neutrální nerezová pracovní plocha		1,000	24 007,38	24 007,38	
34	K	Pol31	Vpust' podlahová s protikluzovým roštem, nerezová vana, protizápachová uzávěra, napojení spodního dílu na hydroizolaci a horního rámu pod protiskluz.dlažbu		1,000	11 277,29	11 277,29	
35	K	Pol32	Vpust' podlahová s protikluzovým roštem, nerezová vana, protizápachová uzávěra, napojení spodního dílu na hydroizolaci a horního rámu pod protiskluz.dlažbu		1,000	8 384,45	8 384,45	
36	K	Pol33	Vaňč' testovín elektrický na uzavřené podestavě s vanou o objemu 40l		1,000	66 650,13	66 650,13	
37	K	Pol34	Neutrální nerezová pracovní plocha		1,000	24 007,38	24 007,38	
38	K	Pol35	Odsavač par nástěnný vč. filtrů - VZT připojení z boku 400x250mm - STÁVAJÍCÍ		2,000	3 000,00	6 000,00	
D D6 CHLADÍCÍ BOX NA MLÉČNÉ VÝROBKY A UZENINY							160 022,08	
39	K	Pol36	Chladicí box se zapuštěnou podlahou a externím agregátem přimontovaným v exteriuru na stěně budovy (agregát je cca 7m od chl. boxu)		1,000	160 022,08	160 022,08	
D D7 CHLADÍCÍ BOX NA KOŘENOVOU ZELENINU							154 758,89	
40	K	Pol36	Chladicí box se zapuštěnou podlahou a externím agregátem přimontovaným v exteriuru na stěně budovy (agregát je cca 7m od chl. boxu)		1,000	154 758,89	154 758,89	
D D8 HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY							104 709,22	
41	K	Pol12	Stůl pracovní s policí, nerez, zadní lem		1,000	10 579,32	10 579,32	
42	K	Pol15	Umyvadlo v kombinaci s výlevkou, senzorová baterie, nerez		1,000	18 233,45	18 233,45	
43	K	Pol37	Dřez dvojitý, nerez. zadní a pravý lem		1,000	19 140,42	19 140,42	
44	K	Pol38	Sprcha tlaková s ramínkem se směšovací baterií, kohoutky na st. a teplou vodu, tlak. hadice s pružinou o délce 1100mm, úchytky na zeď		1,000	4 509,35	4 509,35	
45	K	Pol12	Stůl pracovní s policí, nerez, zadní lem		1,000	10 579,32	10 579,32	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	Pol39	Škrabka na brambory na 60kg, vč. lapače škrobů a slupek, nerez, náplň 12kg, výkon 200kg/h, prac. cyklus 6min, spotřeba 2,5l vody/kg. (pevně připojena na přívod st.vody, zemníci drát a el.vedení)		1,000	36 176,74	36 176,74	
47	K	Pol40	Vpust' podlahová s protikluzovým roštem, nerezová vana, protizápachová uzávěra, napojení spodního dílu na hydroizolaci a horního rámu pod protiskluz.dlažbu		1,000	5 490,62	5 490,62	
D D9 UMYVÁRNA A SKLAD TERMOPORTŮ							59 676,33	
48	K	Pol41	Regál skladový 4policový, roštový, nerez		1,000	14 630,88	14 630,88	
49	K	Pol42	Termoport plastový nevyhříváný na 1x GN1/1-200hl (pro teplou kuchyni), plnitelný shora, hmotnost 6,5kg		4,000	5 862,15	23 448,61	
50	K	Pol43	Termoport plastový nevyhříváný na 11x GN1/1-20hl (pro studenou kuchyni,) plnitelný z čela, hmotnost 10kg		1,000	10 224,46	10 224,46	
51	K	Pol44	Nerezový držák na 6m dlouhou tlakovou gumovou hadici se sprchou		1,000	5 881,76	5 881,76	
52	K	Pol40	Vpust' podlahová s protikluzovým roštem, nerezová vana, protizápachová uzávěra, napojení spodního dílu na hydroizolaci a horního rámu pod protiskluz.dlažbu		1,000	5 490,62	5 490,62	
D D10 SKLAD VOZÍKŮ NA TERMOPORTY							14 469,13	
53	K	Pol45	Převavní plošinový vozík na termoporty, 4otočná kola, 2 brzděná, celonerezové provedení, možnost naložení 3x termoport plastový nevyhříváný na 1x GN1/1-200hl, nebo termoport plastový nevyhříváný na 11x GN1/1-20hl. Hmotnost 4,5kg		4,000	3 617,28	14 469,13	
D D11 PŘÍRUČNÍ SKLAD							109 524,79	
54	K	Pol46	Regál skladový 4policový, komaxit		2,000	4 291,72	8 583,45	
55	K	Pol47	Mrazicí skříň, bílé opláštění, statické chlazení, 60 mm silná izolace, hygienický vnitřní prostor, 4 ks polic, možnost opacného otvírání dveří, pracovní teplota -18 °C		2,000	24 007,38	48 014,76	
56	K	Pol48	Chladnička univerzální - STÁVAJÍCÍ		3,000	500,00	1 500,00	
57	K	Pol49	Chladicí skříň 700l, celonerezové provedení vyjma zad, ventillované chlazení, hygienický vnitřní prostor, počet polic 3/3 na GN2/1 (650x530mm), zesílená izolace dveří 60mm, možnost opacného otvírání dveří, pracovní teplota 0 až 8 °C		2,000	23 713,29	47 426,58	
58	K	Pol50	Mrazicí truhla - STÁVAJÍCÍ		1,000	2 000,00	2 000,00	
59	K	Pol50	Mrazicí truhla - STÁVAJÍCÍ		1,000	2 000,00	2 000,00	
D D12 SUCHÝ SKLAD							30 042,07	
60	K	Pol46	Regál skladový 4policový, komaxit		7,000	4 291,72	30 042,07	

PČ	Typ	Kód	Popis	MU	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		D13	PŘÍPRAVNA - PŘÍPRAVA TĚSTA				51 092,00	
61	K	Pol51	Stroj univerzální šlehací a hnětací vč. přípojných strojků - STÁVAJÍCÍ		1,000	1 000,00	1 000,00	
62	K	Pol13	Stůl pracovní s dřezem vpravo 500x500mm (stoj.baterie) a policí, nerez, zadní lem		1,000	20 367,55	20 367,55	
63	K	Pol12	Stůl pracovní s policí, nerez, zadní lem		1,000	11 040,06	11 040,06	
64	K	Pol52	Skříňka nástěnná uzavřená, celonerezové provedení, skříňka má jednu polici a dvoje posuvná dvířka z čela		1,000	18 684,39	18 684,39	
D		D14	PŘÍPRAVNA - PŘÍPRAVA STUDENÉ KUCHYNĚ				91 001,71	
65	K	Pol53	Stůl pracovní s policí, nerez, zadní a levý lem		1,000	13 648,14	13 648,14	
66	K	Pol54	Nářezový stroj šnekový, teflonový nůž, f 250 mm, max.řez 165x230mm, síla řezu 0-15mm		1,000	22 144,82	22 144,82	
67	K	Pol55	Stůl pracovní s dřezem uprostřed 500x500mm (stoj.baterie) a policí, nerez, zadní lem		1,000	22 327,16	22 327,16	
68	K	Pol53	Stůl pracovní s policí, nerez, zadní a levý lem		1,000	13 648,14	13 648,14	
69	K	Pol15	Umyvadlo v kombinaci s výlevkou, sensorová baterie, nerez		1,000	18 233,45	18 233,45	
70	K	Pol48	Chladnička univerzální - STÁVAJÍCÍ		2,000	500,00	1 000,00	
D		D15	SKLAD BIOLOGICKÉHO ODPADU				500,00	
71	K	Pol48	Chladnička univerzální - STÁVAJÍCÍ		1,000	500,00	500,00	
D		D16	SKLAD CHEMICKÝCH PROSTŘEDKŮ				4 951,30	
72	K	Pol56	Regál skladový 4policový, komaxit		1,000	4 951,30	4 951,30	
D		D17	OSTATNÍ				45 749,31	
73	K	Pol57	Gastronádoby GN 1/1-200 se sklupnými držadly		4,000	1 259,68	5 038,71	
74	K	Pol58	Víka se silikonovým těsněním na GN 1/1		4,000	1 097,93	4 391,71	
75	K	Pol59	Gastronádoby GN 1/2-200 se sklupnými držadly		8,000	847,95	6 783,63	
76	K	Pol60	Víka se silikonovým těsněním na GN 1/2		8,000	872,46	6 979,69	
77	K	Pol61	Gastronádoby děrované GN 1/1-65		10,000	612,68	6 126,83	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	Pol62	Gastronádoby děrované GN 1/1-100		5,000	1 171,45	5 857,25	
79	K	Pol63	Gastronádoby děrované GN 1/1-200		2,000	1 754,72	3 509,45	
80	K	Pol64	Gastronádoby GN 1/1-65		4,000	465,64	1 862,56	
81	K	Pol65	Gastronádoby GN 1/1-40		4,000	383,29	1 533,18	
82	K	Pol66	Gastronádoby GN 1/1-20		11,000	333,30	3 666,30	

Návod na vyplnění

###

ČASOVÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM STAVBY

Kód: 203

Stavba: Stavební úpravy stravovacího provozu MŠ Vybíralova

TERMÍN ZAHÁJENÍ: 15.7.2016

TERMÍN DOKONČENÍ: 26.8.2016

CELKOVÁ DOBA REALIZACE: 43 KALENDÁRNÍCH DNŮ

1. FAKTURA ZA ČERVENEC 2016	1 224 618,56
2. FAKTURA ZA SRPEN 2016	6 725 381,44
FAKTURACE CELKEM BEZ DPH:	7 950 000,00
FAKTURACE CELKEM VČ. DPH:	9 300 838,15

KSC: MŠ Vybíralova 968/4 CC CZ: 3. 5. 2016
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 26149788
BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3 IČ: 25956019
Uchazeč: DÍC: CZ25956019
Tost.cz, s.r.o. IČ: 26149788
Projektant: DÍC:
BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3
Poznámka:

František Vavříčka
Jednatel společnosti
TOST.CZ.S.R.O

TOST.CZ
S T A V B Y P R O R A D O S T
Tost.cz, s.r.o., Mělník 8, 534 01 Lhotě nad Sázavou
IČ: 25956019, DÍC: CZ25956019, Tel.: 777 728 224

Cena bez DPH 7 950 000,00

DPH	Základ	Sazba dle ad článek	Typ daně
DPH	7 950 000,00	21,00%	PPHPP
	15,00%		

Cena s DPH 9 300 838,15

ČASOVÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM STAVBY

Kód: 203
 Stavba: Stavební úpravy stravovacího provozu MŠ Vybrálava
 Místo: MŠ Vybrálava 968/4 Datum: 3. 5. 2016
 Zadavatel: BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3 Projektant: BBD, s.r.o., Rokycanova 30, Praha 3
 Uchazeč: Tost.cz, s.r.o. Tel: 777 728 224

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
203/0	VRN	7 950 000,00	9 300 838,15	VON
203/1	Stavební a konstrukční část	563 509,96	662 209,96	STA
	HSV - Práce a dodávky HSV	2 420 073,93	2 754 577,95	
	3 - Světlé a kompletní konstrukce	18 880,01		
	6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování	50 322,49		
	61 - Úprava povrchů vnitřních	114 629,61		
	62 - Úprava povrchů vnějších	993,98		
	63 - Podlahy a podlahové konstrukce	421 848,64		
	64 - Osazování výplň otvorů	8 321,30		
	94 - Lešení a stavební výtahy	18 590,00		
	95 - Různé dokončovací konstrukce a prá	232 290,50		
	96 - Bourání konstrukcí	141 937,08		
	97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací p	99 633,36		
	997 - Přesun sítě	199 037,48		
	998 - Přesun hmot	27 395,16		
	PSV - Práce a dodávky PSV	1 086 194,32		
	711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynů	189 622,15		
	713 - Izolace tepelné	59 536,88		
	763 - Konstrukce suché výstavby	838,11		
	764 - Konstrukce klempířské	43,88		
	766 - Konstrukce truhlářské	105 442,19		
	767 - Konstrukce zámečnické	42 900,00		



Antonín Vavříček
 ředitel společnosti
 TOST.CZ.S.R.O.

FAKTURACE CELKEM
 FAKTURACE ČERVENEC
 FAKTURACE SRPEN

ČERVENEC

SRPEN

TYDEN Č.1
 TYDEN Č.2
 TYDEN Č.3
 TYDEN Č.4
 TYDEN Č.5
 TYDEN Č.6
 TYDEN Č.7

	FAKTURACE CELKEM	FAKTURACE ČERVENEC	FAKTURACE SRPEN	TYDEN Č.1	TYDEN Č.2	TYDEN Č.3	TYDEN Č.4	TYDEN Č.5	TYDEN Č.6	TYDEN Č.7
	7 950 000,00	1 224 618,56	6 725 381,44							
	563 509,96	200 000,00	363 509,96							
		18 880,01								
		50 322,49								
		114 629,61								
		993,98								
		421 848,64								
		8 321,30								
		18 590,00								
		232 290,50								
		141 937,08								
		99 633,36								
		199 037,48								
		27 395,16								
		189 622,15								
		59 536,88								
		838,11								
		43,88								
		105 442,19								
		42 900,00								

771 - Podlahy z dlaždic	202 346,38			202 346,38					
776 - Podlahy povlakové	701,87			701,87					701,87
781 - Dokončovací práce - obklady	294 924,38			294 924,38					294 924,38
783 - Dokončovací práce - nátěry	117 443,66			117 443,66					117 443,66
784 - Dokončovací práce - malby a tapet	72 394,82			72 394,82					72 394,82
203/2	TZB		2 572 637,52						
203/2a	ZTI - splašková kanalizace	2 182 233,68							
203/2b	ZTI - vodovod	322 052,04	378 411,15	322 052,04					322 052,04
203/2c	Elektroinstalace - svítidla	152 839,44	179 586,34	152 839,44					152 839,44
203/2d	Elektroinstalace - materiál a montáže	191 856,00	225 430,80	191 856,00					191 856,00
203/2e	Elektroinstalace - rozvaděče	294 030,00	345 485,25	294 030,00					294 030,00
203/2f	VZT	102 612,00	120 569,10	102 612,00					102 612,00
		1 118 844,20	1 323 154,88	1 118 844,20					1 118 844,20
203/3	Technologie gastroprovozu	2 784 182,43	3 311 412,72	2 784 182,43					2 784 182,43